כידוע, הליך של גמילה מסמים או מאלכוהול הוא הליך ארוך, מייגע ואשר דורש מחויבות ארוכת טווח ומוטיבציה גבוהה.
ברי, שאין זה המקרה שבפניי.

בנוסף, שירות המבחן בדק את החלופות שהוצעו וכולן נמצאו בלתי מתאימות.

בנסיבות אלה, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ו, 04/08/2016 במעמד הנוכחים.

הישאם אבו שחאדה , שופט